EMPE JUNTO

) DE,.

Zk

a 4p1,

unicef
o1.o1

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

Os Ordenadores de Despesas das Secretarias de lnfraestrutura e Desenvolvimento, Sr. Renato
Oliveira Brandão, Cultura, Esporte e Juventude Sr. Marcelo Araújo Alves, Transporte Sr. Vicente Willian
Chaves, Gabinete do Prefeito Sra. Luciana Cristina Rodrigues Miranda, Meio Ambiente Sr. Adauto
Eleutério Araújo, Agricultura Agronegócio e Pecuária Sr. Francisco Teles Monteiro e Planejamento, Gestão
e Finanças Sra. Antonia Aguiar Portela no uso de suas atribuições legais e, considerando haver a Equipe
de Pregão cumprido todas as exigências do procedimento de licitação cujo objeto é Contratação de
empresa para prestação serviços de recarga, manutenção preventiva e corretiva das impressoras nas
diversas secretarias do Município de Cariré/CE, vem, ADJUDICAR e HOMOLOGAR o presente processo
administrativo de licitação na modalidade PREGÃO PRESENCIAL n° 005/2019/DIV-PP, para que produza
os efeitos legais e jurídicos.
Assim, analisada toda documentação acima citada nos termos da legislação vigente, fica o presente
processo ADJUDICADO e HOMOLOGADO em favor das Empresas: Giga Comércio e Serviços LTDA,
estabelecida na Rua Antonio Euzébio Bastos, n° 106, Bairro Centro, Cidade de ltapajé, Estado do Ceará,
CEP 62.600-000, inscrita no CNPJ/MF sob o n.° 21.325.54210001-04, vencedor do lote 01 com valor global
de R$ 23.400,00 (vinte e três mil e quatrocentos reais) e 02 - Empresa: Francisco Edson Prado de
Morais, estabelecida na Rua Cefisa Aguiar, Mercado Público, n° 394, Cidade de Cariré, Estado do Ceará,
CEP 62.184-000 inscrita no CNPJ/MF sob o n, °  29.625,87410001-16, vencedor do lote 02 com valor global
de R$ 15.030,00 (quinze mil e trinta reais) conforme planilha abaixo descrita e ainda na proposta de
preços anexa aos autos do processo.

Ao setor competente para providências cabíveis.

Cariré, 18 de Março de 2019.

Anuiarel
Secretária de Planejamento Gestão e Finanças

.7 	)
&

/ Renato Oliveira Brando
Secretário de Infraestrutura e Desenvolvimento

' Marceto"Araújo Ahes
Secretário de Cultura, Esporte e Juventude

Luciana Cristina Rodrigues Miranda
Chefe-de.Gabinete

cete WiIa\n Chaves
?cFêtário42ransporte

Adautó Eleutério Araújo
Secretário de Meio Ambiente

Francisco Te
Agricultura

-,---" 	..,.".. ....
Eiío 	1411 Certro 1 Ceo.: 62184-000 1  Telefone: (88) 36461414

orefeitu ra rnc 2 rireg maLcorn 1 www.carire.ce,gov.br